Praktijken netwerk Dwarslaesie 1e en 2e lijn Rijndam Revalidatie
1. Breda: 
PMC/Fysiotherapie Heusdenhout
Wilderen 2, 4817 VG; Breda; 076 587 3300
www.fysiotherapieheusdenhout.nl 
contactpersoon: Bas Roovers; basroovers@fysiotherapieheusdenhout.nl 
Jochem Verschuren; j.verschuren@fysiotherapieheusdenhout.nl 

Ergotherapie Breda
Wilderen 2, 4817 VG Breda; 076-5430266
www.ergotherapiebreda.nl 
contactpersoon: Ellen van der Ros; ellen@ergotherapiebreda.nl 

2. Rotterdam:
Het Fysiotherapiecentrum  
Duikerstraat 9, 3067 CG; Rotterdam; 085 130 42 30
www.hetfysiotherapiecentrum.nl 
contactpersoon: Ellen Boom; ellen@hetfysiotherapiecentrum.nl 
Floor Lintel te Hekkert; floor@hetfysiotherapiecentrum.nl 

Flora Ergotherapie
Minervaplein 2F, 3054 SK Rotterdam
www.flora-ergotherapie.nl 
contactpersoon: Monique Kenter: monique@flora-ergotherapie.nl  

Ergotherapie B-gin
Schere 31, 3085 DT Rotterdam; 0682381202
	www.ergobgin.nl 
	contactpersoon: Lisette van der Bie; info@ergobgin.nl 

3. Leiden:
De Singel Fysiotherapie
Lusthoflaan 2, 2316 JA; Leiden; 071 5216525
www.desingelfysio.nl 
contactpersoon: Anneke Grabowski; anneke@desingelfysio.nl 

4. Dordrecht:
Fysique fysiotherapie
Blaauwweg 551; 3328 XN; Dordrecht; 078  651 13 95
www.fysique.nl 
contactpersoon: Ruben Ottevanger; ruben@fysique.nl 
Renate Ouderkerk; renate@fysique.nl 





078 ergotherapie
Burgemeester de Raadtsingel 21; 3311 JG; Dordrecht; 06-22031786
www.ergotherapie078.nl 
contactpersoon: Mariska Winsser-deJong; mariska@ergotherapie078.nl 
Marion Jansen-v.d. Heijning: marion@ergotherapie078.nl 

5. Hellevoetsluis
Weeda van den Berg Fysiopraktijken
Haring 2; 3225 XE; Hellevoetsluis; 0181 39 00 86
www.weedavandenberg.nl 
contactpersoon: Frank Weeda; frank@weedavandenberg.nl 
Levi van den Berg; Levi@weedavandenberg.nl 

6. Heinkenszand/Goes
Fysiotherapie de Blaeij. 
Van Cittersstraat 17; 4451 BJ Heinkenszand; T 0113 562684
https://www.fysiodeblaeij.nl/fysiotherapie/hier-zijn-we-goed-in/neurorevalidatie/
Contactpersoon: Jasmijn van Dieren; jasmijn@deblaeijactiefenvitaal.nl 

7. Burgh-Haamstede 
Fysiotherapie de Blaeij
De Roterij 15; 4328 BB; T: 0111-652525
https://www.fysiodeblaeij.nl/fysiotherapie/hier-zijn-we-goed-in/neurorevalidatie/
Contactpersoon: Ineke de Kraker – Vercruysse; ineke@deblaeijactiefenvitaal.nl 

8. Roosendaal:
van Broekshoven fysiotherapie
Bergrand 230, 4707 AT Roosendaal; 0165 57 01 48
www.vanbroekhovenfysiotherapie.nl 
contactpersoon: Ronald van Broekshoven: info@vanbroekhovenfysio.nl 

9. B&B Healthcare Fysiotherapie Zuiderpark (Sportcampus)
Meester P. Droogleever Fortuynweg 22, 2533 SR Den Haag; 085 301 1505 
www.benbhealthcare.nl/fysiotherapie-zuiderpark 
contactpersoon: Erwin Pieters: erwin@benbhealthcare.nl 
(Jocelyn Linderhof;  secretariaat@benbhealthcare.nl)

10. Optimum Zoetermeer
Groeneweg 5, 2718 AA; Zoetermeer; 079 204 0010
www.optimumzoetermeer.nl
contactpersoon: Wijnand Peeters: w.peeters@optimumzoetermeer.nl 

11. Goeree-Overflakkee / Stad aan ’t Haringvliet
Fysiomedic.nl Fysiotherapie & Rugcentrum
Molendijk 30a; 3243 AM te Stad aan ’t Haringvliet; 0187-663086
www.fysiomedic.nl 
Contactpersoon: Jerry van Bergen: jerry@fysiomedic.nl ; 0613817511
